
REGULARIZA AUTORIZACIÓN 
ASISTENCIA A JORNADA DE 
CAPACITACIÓN DAEM QU'E INDICA. 

INDEPENDENCIA, 0 6 FEB Z019 

DECRETO ALC. EXENTO N° 7 0 9 /2019 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: . . 
Memorándum No 198, de fecha 27/09/2018, de Jefa DAEM; el DAE No 
4962, de fecha 12/ 10/2018; el Certificado de Recepción de Servicios, de 
fecha 25/10/2018 y Nómina Adjunta, de Jefa DA;EM; el Documento 
Conductor No 45, de fecha 16/01/2019, de Dirección de Control; el DAE 
No 587, de fecha 31/01/2019 que nombra subrogante en el cargo de 
Secretario Municipal a Don Germán Muñoz Navarro; el DAE No 435, de 
fecha 23/01/2019 que nombra subrogante en el cargo de Alcalde a Don 
Juan Miquel Mac Donald; y en uso de las facultades que me confiere la 
Ley N° 18695, Orgánica Constitucional de Municipalidades; 

D E C R E T O: 

1.- REGULARÍCESE autorización de 
asistencia a Jornadas de Capacitación DAEM, realizadas por la empresa 
MATRIZTICA EDUCA SPA, Rut 76.922.172-7, los días 17, 18 y 19 de 
Octubre de 2018, en jornadas de la mañana y tarde inclusive, en 
dependencias de Centro Lyon, con domicilio en Av. Ricardo Lyon No 
1933, comuna de Providencia; respecto de los siguientes funcionarios y 
funcionarias dependientes del DAEM: 

NOMBRES APELLIDOS RUT 

LUISA ANGELA SANTANA CATALAN 

ANTONIO SIMON ROCAMORA BERNADOT 

CRISTIAN MAURICIO RODRJGUEZ RUBIO 

CLAUDIA ANDREA CARRILLO FIGUEROA 

CLAUDIA DEL PILAR CASTRO CORTES 

CLAUDIA ALEJANDRA RIFFO ALONSO 

DENISE ALEJANDRA GONZALEZ RODRIGUEZ 

ENRIQUE DANILO WHITE MONTENEGRO 

ERICA MONICA MEDINA URRA 

INGRID BRIGIDA BARRIOS REYES 

ISABEL GRACIELA ESCRIBANO VELOSO 

JANET NIEVES FUENTES FIERRO 

IER ALBERTO HIDALGO CABEZAS 

JUAN DE DIOS MAL TES BISKUPOVIC 

JULIO CESAR CHICA VALENCIA 

1 ¡ 
t 
t 

! 
f 
t 

! 
~-

' ' ~ 



1 
¡¡ 

1 
4 

l ,- .·-

¡ 
l ., 
1 
~ 

1 
~ 
j 

l 

l 
J 

l 

KATERINE DE FATIMA AGUILAR VILLAGRA 

U LIANA SALINAS VALDIVIA 

MARIA ANGELICA RAMOS RODRIGUEZ 

MARIA JOSE CLAUDIA DE LA BARRA HERNANDEZ 

MARIA PIA LANTADILLA GOMEZ 

NICOLAS ANDRES HERNANDEZBARNACHEA 

NIRZA DE LAS MERCEDES DIAZ CERDA 

OMAR ANDRES BAQUEDANO SAN JOSE 

PATRICIO MOISES ROJAS PRIETO 

RAQUEL QUIROGA 

RICARDO ANDRES ALARCON GOMEZ 

ROMINA LORETO GUZMAN REYES 

ROSA ELENA BRAVO GUZMAN 

VERONICA DEL CARMEN ANGEL MUÑOZ 

~... :SC~!~ASE 
ANÓTESE, 

y, hecho, ARCHÍVESE. 
COMUNÍQUESE, 

! \""' " / .. f~~\ 
{ ,~d ! 

·, indap ""7j""~¿ StCR "",!- ~- · 
GE~WPftttmOZ NA ARRO 

SEC'RETAruO MUNICIPAL (S) 

SDB/MJDLB~'¡ 

TRANSCRITO A: Alcaldía 
Finanzas - Dideco - Daem -

Secretaría Municipal Control 
Interesado - Oficina de Partes.®) 

~ 

r 
1 
f 

1 


